

Dirección de Facturación

I3TE I MAS D MAS I SL

P.I. A Granxa, Paralela 4, Parcela 119

36400 O PORRIÑO - PONTEVEDRA

PONTEVEDRA

CIF: B36504157

FACTURA

INCOTERM	Fª FACTURA	FACTURA
	20/07/2022	239524

POS.	DENOMINACIÓN	CANTIDAD	PRECIO EURO	IMPORTE EURO
Ref.: 871756	Pedido: OF 509821 1/2			
Alb.: 929469				
	CARRO 010722 CARRIL PIEZO Nº1	6,000	4,31	25,86
	CARRO 010722 CARRIL PIEZO Nº2	6,000	2,29	13,74
	CARRO 010722 CARRIL PIEZO Nº3	6,000	1,97	11,82
	CARRO 010722 ELEVADOR	18,000	2,84	51,12
	CARRO 010722 ESPINA PIEZA 2	3,000	67,35	202,05
	CARRO 010722 FRENTE BOTONERA PIEZA Nº1	6,000	6,21	37,26
	CARRO 010722 FRENTE BOTONERA PIEZA Nº2	3,000	5,43	16,29
	CARRO 010722 FRENTE CIEGO PIEZA Nº1	12,000	10,36	124,32
	CARRO 010722 FRENTE CIEGO PIEZA Nº2	12,000	1,97	23,64
	CARRO 010722 FRONTAL BATERIA	6,000	7,05	42,30
	CARRO 010722 RETENEDOR BATERIA	3,000	2,11	6,33
	CARRO 010722 TAPA	6,000	33,36	200,16
	CARRO 010722 BATERIA PIEZA Nº1	6,000	2,50	15,00
	CARRO 010722 BATERIA PIEZA Nº2	6,000	5,27	31,62
Ref.: 871757	Pedido: OF 509821 2/2			
Alb.: 930657				
	CARRO 010722 SOPORTE MOTOR	6,000	8,19	49,14
	CARRO 010722 CHASIS PARTE Nº1	6,000	201,44	1.208,64
	CARRO 010722 CHASIS PARTE Nº2	6,000	151,69	910,14
	CARRO 010722 ESPINA PIEZA 1	3,000	105,01	315,03

FORMA DE PAGO:

VENCIMIENTO:

NÚMERO DE CUENTA:

02388315570500021712

Dirección de Facturación

I3TE I MAS D MAS I SL

P.I. A Granxa, Paralela 4, Parcela 119

36400 O PORRIÑO - PONTEVEDRA

PONTEVEDRA

CIF: B36504157

FACTURA

INCOTERM		Fª FACTURA	FACTURA	
		20/07/2022	239524	
POS.	DENOMINACIÓN	CANTIDAD	PRECIO EURO	IMPORTE EURO
	CARRO 010722 SOPORTE ELECTROINMAN	6,000	3,12	18,72
	CARRO 010722 SOPORTE FOTOCELULA	12,000	0,79	9,48
	CARRO 010722 BATERIA PIEZA Nº3	6,000	16,42	98,52
TOTAL BRUTO		3.411,18	0,00	3.411,18
DTO. P.P.		21,00	716,35	4.127,53 €
BASE IMPONIBLE		TOTAL		

FORMA DE PAGO: GIRO A 60 DIAS

VENCIMIENTO: 18/09/2022

NÚMERO DE CUENTA:

02388315570500021712